UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KT

V/v tiếp nhận bàn giao sản phẩm dự

án “Xây dựng bộ bản đồ môi trường

phóng xạ tự nhiên tỷ lệ 1:250.000

giai đoạn II (2018-2022) cho các

tỉnh biên giới và ven biển phía Bắc”

Lạng Sơn, ngày      tháng 7 năm 2024

Kính gửi:  Sở Tài nguyên và Môi trường.

Thực hiện Công văn số 1155/ĐCVN-ĐCƯD ngày 28/6/2024 của Cục Địa

chất Việt Nam, Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc bàn giao sản phẩm dự án

“Xây dựng bộ bản đồ môi trường phóng xạ tự nhiên tỷ lệ 1:250.000 giai đoạn II

(2018-2022) cho các tỉnh biên giới và ven biển phía Bắc”, đồng chí Lương

Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường tiếp nhận bộ bản đồ môi trường phóng

xạ tự nhiên tỷ lệ 1:250.000 giai đoạn II (2018-2022) cho các tỉnh biên giới và

ven biển phía Bắc theo đề nghị của Cục Địa chất Việt Nam tại Công văn trên.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Tài nguyên và Môi trường, các

cơ quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh, Phòng TH,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(NNT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Minh Anh

		2024-07-03T15:35:40+0700

		2024-07-03T15:52:55+0700

		2024-07-03T15:52:55+0700

		2024-07-03T15:52:55+0700